



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرائ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر بابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:

- ۱- آقای محمد شریفی پیرجل به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۱۴۹۶۶۱۸۷۰ صادره فرزند ولی در سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه قدیمی به مساحت شش دانگ ۳۱۱ متر مربع پلاک ۶۵ اصلی واقع در پیرجل بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی جانعلی امینی پیرجل به متقاضی منتقل گردید
- ۲- آقای ابوالفضل برزگری به شناسنامه شماره ۱۳۴۹۵ کدملی ۳۱۴۹۰۸۹۱۲۳ صادره شهر بابک فرزند حسین در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۲۲/۲۷۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۶۲ اصلی واقع در گوهر ریز بخش ۴۸ یزد (پلاک ۶۷ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت زیور نوری ده قاضی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۳- خانم فاطمه منگلی به شناسنامه شماره ۱۴۰۰۹۱۱۰۹ کدملی ۳۱۴۰۰۹۱۱۰۹ صادره شهر بابک فرزند یعقوب در شش دانگ اسطبل نگهداری اسب مشتمل بر ۲ اتاق به مساحت شش دانگ ۳۶/۷۹۹ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ثبتی ۲۹۴۹ اصلی واقع در اراضی قنات النوح بخش ۴۷ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مور تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت علی اکبر قنات النوجی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۴- خانم فاطمه علی زاده شهر بابکی به شناسنامه شماره ۱۴۳ کدملی ۰۳۲۲۵۳۵۴۸۴ صادره کرج فرزند قهرمان در ۷۵/۹۷ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۵- خانم زهرا علی زاده شهر بابکی به شناسنامه شماره ۱۴۲ کدملی ۰۳۲۲۵۳۵۴۷۶ صادره کرج فرزند قهرمان در ۷۵/۹۷ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۶- آقای رضا علی زاده شهر بابکی به شناسنامه شماره ۳۴۲ کدملی ۳۱۴۹۵۶۵۷۸۲ صادره شهر بابک فرزند قهرمان در ۵/۱۹۵ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۷- خانم شهناز ناصری به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۰۳۱۴۹۵۰۲۶۳۲ صادره شهر بابک فرزند احمد در ۳۴/۵۲۱ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۸- آقای قهرمان علی زاده شهر بابکی به شناسنامه شماره ۱۴۳ کدملی ۶۶۴۹۵۱۵۵۴۱ صادره کهریزک فرزند علیرضا در ۴۸/۱۳۰ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۹- خانم شهر بانو ناصری پناه بابکی به شناسنامه شماره ۶۴۸۹ کدملی ۰۲۹۱۴۷۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند احمد در ۳۴/۵۲۱ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۱۰- آقای فرامرز محمودی میمند به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۱۴۹۶۹۸۲۸۳ صادره شهر بابک فرزند خرم در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۳/۱۰۸۷۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۵۵ اصلی واقع در امیر آباد خاتون آباد بخش ۴۸ یزد (پلاک ۴۹ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت سید عبدالحسین افصح هجری به متقاضی منتقل گردیده (تمامی مالکیت سید عبدالحسین افصح هجری بعدا به ورثه و غیره انتقال رسمی داده شده) محرز گردید
- ۱۱- خانم مینا اسدی کرم به شناسنامه شماره ۱۱۰۹۲۸ کدملی ۳۱۴۰۱۱۰۹۲۸ صادره فرزند عبدالعلی در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۶۰/۱۸۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۱۸۹ اصلی واقع در اراضی دانا بخش ۴۶ یزد (پلاک ۷ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت حسین فاتحی چنار و سکینه سادات هاشمی به متقاضی منتقل گردید
- ۱۲- آقای علی مهدوی میمند به شناسنامه شماره ۴۳۵۳ کدملی ۰۳۱۴۹۹۲۷۸۰۳ صادره فرزند یوسف در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۶۴/۱۷۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۵۰۲ اصلی واقع در هاوشک بخش ۴۶ یزد (پلاک ۹ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت رسمی خودش محرز گردید
- ۱۳- خانم طهبه قاسمیان گوگرد به شناسنامه شماره ۹۳۴۲ کدملی ۰۴۷۸۸۹۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند عباس در شش دانگ دامداری به مساحت شش دانگ ۴۴/۴۸۶ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در صحرای بشکار بخش ۴۶ یزد (پلاک ۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت لطفعلی شمسعی نیامندی و حمید میرزائیبابکی منتقل و محرز گردید
- ۱۴- خانم ثریا مؤمنی نسب به شناسنامه شماره ۹۳۳ کدملی ۳۱۴۹۱۷۴۳۴۱ صادره شهر بابک فرزند مهر علی در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۷/۱۸۰۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۹۲۸ اصلی واقع در صحرای قنات النوح بخش ۴۷ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرز گردید
- ۱۵- خانم عصمت مؤمنی نسب به شناسنامه شماره ۹۱۲ کدملی ۳۱۴۹۱۷۴۱۳۹ صادره شهر بابک فرزند مهر علی در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۷/۱۸۰۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۹۲۸ اصلی واقع در صحرای قنات النوح بخش ۴۷ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرز گردید
- ۱۶- خانم صغری ناصری پناه بابکی به شناسنامه شماره ۶۴۸۸ کدملی ۰۲۹۱۳۹۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند احمد در ۳۴/۵۲۱ سهم مشاع از ۵/۲۰۸۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵/۲۰۸۵ متر مربع پلاک ۸۵۲ اصلی واقع در صحرای بشکار شهر بابک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت احمد ناصری پناه بابکی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۱۷- خانم بتول مؤمنی نسب به شناسنامه شماره ۱۲۵۱۶ کدملی ۰۳۱۴۹۰۷۹۳۲۲ صادره شهر بابک فرزند علی در ۳۳/۳ سهم مشاع از ۷ سهم شش دانگ خانه مخروبه به مساحت شش دانگ ۹۸/۴۹ متر مربع پلاک ثبتی ۱۳۵ اصلی واقع در پیرجل بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت اصغر اسدیان و خدیجه اسدی کرم به متقاضی منتقل گردید
- ۱۸- آقای احمد نعمت الهی موسی به شناسنامه شماره ۱۳۳۷۷ کدملی ۰۸۷۹۴۵۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۲۵/۴۷۰ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و اعیانی به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۱۹- خانم بتول نعمت الهی موسی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۱۴۹۶۶۸۵۵۷ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۱۲۵/۲۳۵ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و اعیانی به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۲۰- آقای ناصر نعمت الهی ده موسی به شناسنامه شماره ۶۳۷۲ کدملی ۰۲۷۹۴۲۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۲۵/۴۷۰ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و عیان به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۲۱- آقای عباس نعمت الهی موسی به شناسنامه شماره ۱۱۹۴۹ کدملی ۰۷۳۶۵۰۳۱۴۹۰ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۲۵/۴۷۰ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و عیان به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۲۲- خانم فاطمه نعمت الهی موسی به شناسنامه شماره ۱۹۸ کدملی ۰۳۱۴۹۵۲۷۷۹۱ صادره فرزند محمد در ۱۲۵/۲۳۵ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و عیان به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۲۳- آقای حسین نعمت الهی موسی به شناسنامه شماره ۸ کدملی ۰۳۱۴۹۶۶۵۱۶۷ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۲۵/۴۷۰ سهم مشاع از ۶۲۲/۳۷ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به استثناء ثمنیه عرصه و عیان به مساحت شش دانگ ۶۲۲ متر مربع پلاک شماره یک فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع در اراضی ده موسی بخش ۴۶ یزد حوزه ثبت ملک شهر بابک که طبق گواهی انحصار وراثت مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید ابراهیم حسینی موسی به متقاضی منتقل و محرز گردید
- ۲۴- خانم شهر بانو حائری به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۰۳۱۴۹۵۲۱۶۹۶ صادره شهر بابک فرزند محمد در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۵/۱۹۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۳۱۷ اصلی واقع در صحرای دهنو اکبر آباد بلوار مدرس بخش ۴۶ یزد (پلاک ۱۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت حسین پورصیامی رمجودی به متقاضی منتقل و محرز گردید

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

حمید احمدپور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر بابک